



INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 23 stycznia 2017

Bank Ochrony Środowiska nagradza Klonami ekologiczne firmy

Bank Ochrony Środowiska ruszył z projektem przyznawania wyróżnień – **Klonów** – firmom z całej Polski, które nie tylko stawiają na efektywność biznesu, ale i funkcjonują w harmonii ze środowiskiem naturalnym (liść klonu jest elementem logotypu BOŚ). Pierwsza regionalna gala odbędzie się 25 stycznia br. w Szczecinie, a wyróżnienia przyznane zostaną w dwóch kategoriach: za znaczący efekt oraz za innowację ekologiczną. Bank, wspólnie z Fundacją BOŚ, przyzna także wyróżnienie specjalne w kategorii: **Firma ekologicznie i społecznie zaangażowana** (jej celem jest promowanie przedsiębiorstw, które prowadząc swoją działalność biorą pod uwagę także interes społeczeństwa i środowiska).

– Bank Ochrony Środowiska od ponad 26 lat wspiera firmy w realizacji innowacyjnych przedsięwzięć. Zauważamy także pozytywną tendencję rynkową – coraz częściej po nowoczesne i zarazem proekologiczne rozwiązania sięgają małe i średnie firmy, w tym wielu klientów BOŚ – mówi Paweł Pitera, Wiceprezes Zarządu Banku Ochrony Środowiska.

– Warto promować przedsiębiorców, którzy budują potencjał regionów, tworzą nowe miejsca pracy, zmieniają obraz polskiej gospodarki – dodaje Paweł Pitera.

Wielki finał i rozdanie nagród głównych, czyli Klonów, przyznawanych za efektywne biznesowo i proekologiczne przedsięwzięcia, a także społeczne zaangażowanie, odbędzie się jesienią w Warszawie.

Bank Ochrony Środowiska S.A. (BOŚ S.A.) rozpoczął działalność w 1991 r. Jest bankiem specjalizującym się we wspieraniu przedsięwzięć i działań na rzecz ochrony środowiska. W ciągu ponad 25 lat działalności przeznaczył ok. 17,9 mld zł na finansowanie projektów ekologicznych. Łączna wartość inwestycji służących ochronie środowiska zrealizowanych dzięki wsparciu Banku wyniosła ok. 48,5 mld zł. BOŚ S.A. należy do 20 największych banków w Polsce. Od 1997 r. jego akcje są notowane na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Więcej informacji udziela:

Piotr Lemberg
Rzecznik Prasowy
Bank Ochrony Środowiska S.A.
+48 515 111 087
piotr.lemberg@bosbank.pl

Hubert Wojciechowski
Ekspert ds. Public Relations
Bank Ochrony Środowiska S.A.
+48 515 111 423
hubert.wojciechowski@bosbank.pl